06/03/2023, 08:19 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/84638 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1307/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO DA
ESTRUTURA DA COLETORA DE LIXO DA
RUA GLAUCE ROCHA, 465 - ALTO
INDEPENDÊNCIA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de que proceda com a
manutenção da estrutura da coletora de lixo na Rua Glauce Rocha, 465 -  Alto Independência.

 JUSTIFICATIVA

 A atual lixeira instalada, oferece risco aos moradores e aos trabalhadores responsáveis pela
coleta de lixo.

Sala das Sessões, 02 de Março de 2023

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 02/03/2023 - 15:11:01
Data do Processo: 02/03/2023 - 15:13:59
Processo: 1307/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023054600010453130

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230546000104531307